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Kamera Ipox PX-DVI2002SL-P/G.
Cena brutto 782,00 zł

Cena netto 635,77 zł

Kod producenta PX-DVI2002SL-P/G

Producent IpoX

Opis produktu
Kamera IPOX PX-DVI2002SL-P/G
PX-DVI2002SL-P to wszechstronne urządzenie monitorujące oparte na technologii sieciowej, które zaprojektowane zostało z myślą o realizacji całodobowych instalacji
telewizji przemysłowej. Kamera należy do nowoczesnej serii kamer PRO, które odpowiedzialne są za kompleksowe ochranianie miejsc i obiektów w środowisku
różnorodnycKto jest onlineh struktur. Rejestrowanie nagrań wideo w wysokiej rozdzielczości obrazu oraz możliwość umiejętnego przystosowania funkcjonalności
urządzeń do specyfiki docelowego miejsca instalacji stanowią wizytówkę kamer marki IPOX i gwarantują niezawodność oraz efektywność funkcjonowania budowanych
systemów zabezpieczeń. Prezentowana kamera IPOX w procesie przechwytywania obrazu wykorzystuje innowacyjny przetwornik CMOS - SONY IMX291, który
doskonale sprawdza się w polskich realiach zapewniając naturalne odwzorowanie kolorów, dużą głębię obserwowanej sceny oraz wysoką jakość obrazu przy słabym
oświetleniu - technologia Starlight (czułość na poziomie 0.002 lux). Zastosowany w urządzeniu precyzyjny obiektyw 2.8 ~ 12 mm pozwala na szybką
adaptację kamery w zależności od preferowanego zbliżenia i perspektywy. Kamera PX-DVI2002SL-P gwarantuje należytą ochronę miejsc i osób przez 24 godziny na
dobę. Cecha ta możliwa jest do zrealizowania dzięki skutecznemu systemowi podczerwieni, który oparty został na czujniku zmierzchowym oraz dwóch diodach Array
o zasięgu sięgającym 30 metrów. Inteligentne zarządzanie kamerą oferuje szereg inteligentnych funkcji autokorekty obrazu oraz bogaty katalog systemów
wsparcia monitoringu. Zaawansowane funkcjonalności kamery pozwalają na właściwe dopasowanie sposobu operowania instalacji zabezpieczeń zależnie od
indywidualnych potrzeb użytkownika i priorytetów bezpieczeństwa. Solidna konstrukcja oraz wysoka szczelność obudowy gwarantują niewrażliwość na oddziaływanie
zróżnicowanych zjawisk atmosferycznych oraz umożliwiają zachowanie efektywności monitoringu przez całą dobę. Ponadto, dzięki technologii PoE i dedykowanym
uchwytom, instalacja kamery przebiega w sposób szybki i nieskomplikowany. Kamera sieciowa IPOX PX-DVI2002SL-P to najlepszy wybór przy zapotrzebowaniu na
profesjonalne urządzenie o bardzo dobrych parametrach technicznych i wysokiej jakości wykonania. 
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